
Ujawnienie Ryzyka

 

*Odniesienie do Admirals Europe Ltd należy zawsze interpretować jako „Admirals Europe Ltd
(uprzednio nazwana Admiral Markets Cyprus Ltd)”

Obowiązuje od 19.12.2025

Admiral Markets i Admirals są globalnie uznawanymi znakami towarowymi, należącymi do Admirals
Group AS. Admirals Europe Ltd (zwana dalej również „Spółką”) jest zarejestrowana i regulowana
przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd („CySEC”) pod numerem 201/13, a
niniejszy dokument został sporządzony w celu zachowania zgodności z zasadami i wymogami
CySEC. Inne polityki, na które klient wyraża zgodę po podjęciu decyzji o otrzymywaniu usług
inwestycyjnych i pomocniczych świadczonych przez Admirals Europe Ltd, są dostępne na naszej
stronie internetowej:

https://admiralmarkets.com/pl?regulator=cysec.

Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o możliwych ryzykach związanych z
handlem Kontraktami CFD oraz na Rynku Walutowym (Forex, FX), zgodnie z wymogami Cypryjskiej
Ustawy o Usługach Inwestycyjnych i Działalności oraz Rynkach Regulowanych Republiki Cypru (N.
87(I)/2017), która transponowała Dyrektywę w sprawie Rynków Instrumentów Finansowych II do
ustawodawstwa cypryjskiego (Ustawa). Zapoznając się z niniejszym dokumentem ujawnienia, nie są
Państwo zobowiązani do podjęcia inwestycji u nas; jednakże, jego treść jest przeznaczona dla osób
zamierzających prowadzić handel z Admirals Europe Ltd. Należy zauważyć, że niniejsze Ujawnienie
Ryzyka nie zawiera wszystkich ryzyk związanych z handlem Kontraktami CFD i Forex i stanowi
przewodnik, którego celem jest wsparcie Klienta w zrozumieniu możliwych ryzyk. Każdy Klient
powinien upewnić się, że jego decyzja jest podejmowana świadomie i że jest zadowolony z
dostępnych mu informacji. Informacje zawarte w niniejszym dokumencie stanowią oficjalne
ujawnienie ryzyka; materiały marketingowe osób trzecich nie stanowią jego części. Jeśli mają
Państwo wątpliwości lub nie rozumieją niniejszego dokumentu Ujawnienia Ryzyka, prosimy o
zasięgnięcie niezależnej porady finansowej.

PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z PONIŻSZYMI INFORMACJAMI PRZED PODJĘCIEM JAKICHKOLWIEK
TRANSAKCJI Z ADMIRALS EUROPE LTD. HANDEL NIE JEST ODPOWIEDNI DLA KAŻDEGO. HANDEL
NA RYNKU FOREX I KONTRAKTAMI CFD WIĄŻE SIĘ Z WYSOKIM RYZYKIEM I MOŻE PROWADZIĆ DO
CAŁKOWITEJ UTRATY PAŃSTWA ŚRODKÓW.

Przed rozpoczęciem handlu Kontraktami CFD i Forex, należy być świadomym związanego z tym
ryzyka. Wysoki stopień dźwigni finansowej związanej z tego typu inwestycjami oznacza, że
poziom ryzyka w porównaniu do innych produktów finansowych jest wyższy. Dźwignia
finansowa (lub handel z wykorzystaniem marży) może działać na Państwa niekorzyść,
prowadząc do znacznych strat, jak również na Państwa korzyść, skutkując znacznymi zyskami.
Handel z wykorzystaniem marży wiąże się z wysokim poziomem ryzyka i nie jest odpowiedni
dla wszystkich inwestorów. Wysoki stopień dźwigni finansowej może działać zarówno na
Państwa niekorzyść, jak i na korzyść, a szybkość, z jaką mogą wystąpić zyski i straty, oznacza,
że klienci powinni ściśle monitorować pozycje – jest to wyłączna odpowiedzialność klientów za
monitorowanie otwartych transakcji. Przed rozpoczęciem handlu należy dokładnie rozważyć
swoje cele inwestycyjne, poziom doświadczenia finansowego oraz apetyt na ryzyko.
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Admirals Europe Ltd jest platformą transakcyjną działającą w modelu „Execution Only”.
Żadnych porad dotyczących Pana/Pani działalności handlowej nie będzie udzielanych!
Wyniki osiągnięte w przeszłości przez tego typu inwestycje nie gwarantują żadnych przyszłych
rezultatów.
Ryzyka dla zrównoważonego rozwoju (ujawnienie SFDR): Admirals Europe Ltd jest uprawniona
do świadczenia usług zarządzania portfelem; jednakże, usługa ta jest obecnie nieaktywna.
Ryzyka dla zrównoważonego rozwoju, zdarzenia lub warunki środowiskowe, społeczne lub
związane z zarządzaniem mogą ogólnie wpływać na wartość inwestycji. Obecnie, takie ryzyka
nie są uznawane za istotne dla Admirals Europe Ltd ze względu na nieaktywny status jej usługi
zarządzania portfelem. Niniejsze ujawnienie zostanie zaktualizowane, jeśli firma aktywuje
usługi zarządzania portfelem. 

Musisz pamiętać o wszelkich prowizjach i zobowiązaniach podatkowych, które osobiście poniesiesz
z tytułu inwestowania z nami.

Admirals Europe Ltd nie ponosi żadnej odpowiedzialności za jakiekolwiek podatki, które
możesz być zobowiązany zapłacić od jakichkolwiek zysków osiągniętych w czasie, gdy jesteś
posiadaczem rachunku u nas.
Zawsze istnieje związek między wysokim potencjalnym zyskiem a wysokim ryzykiem. Każdy
rodzaj spekulacji rynkowej lub handlowej, który może przynieść niezwykle wysokie zwroty,
wiąże się z wysokim ryzykiem. Jedynie nadwyżkowe środki powinny być narażone na ryzyko, a
osoby, które nie dysponują takimi funduszami, nie powinny uczestniczyć w handlu kontraktami
CFD lub Forex. Różne instrumenty wiążą się z różnym poziomem ekspozycji na ryzyko, a
decydując się na handel takimi instrumentami, powinni Państwo być świadomi następujących
kwestii:

1. Kontrakty CFD ogólnie

Kontrakty CFD (Kontrakty na Różnice Kursowe) są złożonymi produktami finansowymi, które
zazwyczaj są zamykane dopiero wtedy, gdy klient zdecyduje się zamknąć istniejącą otwartą pozycję,
i dlatego z reguły nie mają ustalonej daty zapadalności.

Kontrakty CFD można porównać do kontraktów terminowych futures, które mogą być zawierane w
odniesieniu do określonych indeksów, metali szlachetnych, ropy, towarów, kryptowalut lub
instrumentów finansowych. Jednakże, w przeciwieństwie do innych kontraktów terminowych futures,
niniejsze kontrakty mogą być rozliczane wyłącznie gotówkowo. Inwestowanie w Kontrakty CFD
wiąże się z ryzykiem podobnym do inwestowania w kontrakty terminowe futures i należy mieć tego
świadomość. Transakcje na Kontrakty CFD mogą również wiązać się z odpowiedzialnością
warunkową, a Państwo powinni być świadomi konsekwencji z tym związanych, zgodnie z punktami 3,
5, 17 i 18 poniżej. Wszystkie transakcje Kontraktami CFD są kontraktami na różnicę, co oznacza, że
klienci nie posiadają żadnych praw do instrumentu bazowego ani praw, które są z nim związane,
chyba że wyraźnie określono to w Kontrakcie CFD. Obejmuje to brak prawa do akcji referencyjnych
ani jakichkolwiek praw głosu.

2. Inwestowanie w rolowane Forex, indeksy, metale szlachetne, ropę naftową i towary

Inwestowanie w rolowane Forex i Kontrakty CFD na kryptowaluty, indeksy, metale szlachetne, ropę
naftową i towary wiąże się z podobnym ryzykiem jak inwestowanie w kontrakty terminowe i należy
być tego świadomym. Takie transakcje zabezpieczone marżą mogą również wiązać się z
odpowiedzialnością warunkową, a Państwo powinni być świadomi konsekwencji z tym związanych,
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zgodnie z punktami 3 i 5 poniżej.

Oprócz standardowych ujawnień branżowych zawartych w niniejszym Ujawnieniu Ryzyka, należy
pamiętać, że transakcje rolowanymi Forex i Kontraktami CFD na indeksy, metale szlachetne, ropę
naftową i towary, zabezpieczone marżą, należą do najbardziej ryzykownych form inwestycji
dostępnych na rynkach finansowych i mogą nie być odpowiednie dla wszystkich inwestorów. Biorąc
pod uwagę możliwość utraty całej inwestycji, spekulacje na rynkach metali szlachetnych, indeksów,
ropy, towarów lub walut obcych powinny być prowadzone wyłącznie z użyciem kapitału
podwyższonego ryzyka, którego utrata nie wpłynie znacząco na dobrobyt finansowy osoby fizycznej
lub instytucji.

3. Rynki zagraniczne

Rynki zagraniczne wiążą się z innymi rodzajami ryzyka niż rynki krajowe klienta. W niektórych
przypadkach ryzyka będą większe. Potencjalny zysk lub strata z transakcji na rynkach zagranicznych
lub w walutach obcych będzie podlegać wpływom wahań kursów walutowych. Takie zwiększone
ryzyka obejmują ryzyka zmian politycznych lub polityki gospodarczej w mediach zagranicznych, które
mogą znacząco i trwale zmienić warunki, terminy, zbywalność lub cenę waluty obcej.

4. Zlecenia lub strategie zmniejszające ryzyko

Składanie niektórych zleceń (np. zleceń „stop loss” lub „stop limit”), które mają na celu ograniczenie
strat do określonych kwot, może nie zawsze być skuteczne, ponieważ warunki rynkowe lub
ograniczenia technologiczne mogą uniemożliwić wykonanie takich zleceń. Jeżeli klient handluje,
używając takich zleceń lub strategii, czyni to, akceptując powyższe ryzyko.

5. Transakcje z odpowiedzialnością warunkową

Forex i Kontrakty CFD są transakcjami zabezpieczonymi marżą, co oznacza konieczność
dokonywania serii płatności w odniesieniu do wartości kontraktu, zamiast natychmiastowego
uregulowania całej jego wartości. Mogą Państwo ponieść całkowitą stratę marży zdeponowanej w
Admirals Europe Ltd w celu otwarcia lub utrzymania pozycji. Admirals Europe Ltd na bieżąco wycenia
Państwa otwarte pozycje w każdym dniu roboczym, a każdy zysk lub strata jest natychmiast
odzwierciedlana na Państwa koncie. Strata może skutkować wezwaniem do wpłacenia znacznej
dodatkowej marży w krótkim terminie w celu utrzymania otwartych pozycji.

Admirals Europe Ltd może również w dowolnym momencie zmienić stawki początkowej marży i/lub
nominalne wymagania handlowe, informując klientów przed wprowadzeniem zmiany – co może
również skutkować modyfikacją wymaganej od Państwa marży. W przypadku nieutrzymania
wystarczającej marży na koncie w każdym czasie i/lub niedostarczenia dodatkowych środków w
wymaganym terminie, Państwa otwarte pozycje mogą zostać zamknięte ze stratą, a Państwo mogą
ponosić odpowiedzialność za powstały deficyt.

6. Dźwignia

Chociaż instrumenty pochodne mogą być wykorzystywane do zarządzania ryzykiem, niektóre
inwestycje są nieodpowiednie dla wielu inwestorów. Handel na rynku Forex i kontraktami CFD wiąże
się z wysokim stopniem ryzyka. Dźwignia finansowa, którą można uzyskać w handlu kontraktami
CFD i na rynku Forex, oznacza, że wystarczy wpłacić niewielki depozyt, aby rozpocząć handel z
Admirals Europe Ltd, chociaż ten niewielki depozyt może prowadzić do dużych strat lub dużych
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zysków. Transakcje o wysokiej dźwigni podlegają znacznym zmianom wartości w wyniku względnie
niewielkich zmian wartości lub poziomu bazowego lub powiązanego czynnika rynkowego.

7. Transakcje pozagiełdowe (OTC)

Handlując kontraktami CFD, spekulujesz na przewidywanej zmianie ceny danego instrumentu
bazowego. Ten handel nie odbywa się na rynku regulowanym. Zawrzesz bezpośrednio umowę z
Admirals Europe Ltd w odniesieniu do instrumentu finansowego lub innego instrumentu bazowego,
którym chcesz handlować za pomocą kontraktu CFD. Wszystkie otwarte pozycje z Admirals Europe
Ltd muszą zostać zamknięte z Admirals Europe Ltd i nie mogą być zamknięte z żadną inną stroną.
Handel pozagiełdowymi transakcjami finansowymi może narazić Państwa na większe ryzyko niż
handel na rynku regulowanym, ponieważ nie istnieje rynek, na którym można zamknąć otwarte
pozycje, a ceny i inne warunki są ustalane przez nas z zastrzeżeniem wszelkich wymogów
prawnych/regulacyjnych. Transakcje OTC mogą zwiększać ryzyko płynności i wprowadzać inne
istotne czynniki ryzyka: może być na przykład niemożliwe oszacowanie wartości pozycji wynikającej
z transakcji pozagiełdowej lub określenie ekspozycji na ryzyko. Ponadto, ceny kupna i ceny ofertowe
nie muszą być kwotowane przez Admirals Europe Ltd, a nawet jeśli są, Admirals Europe Ltd może
mieć trudności z ustaleniem uczciwej ceny, szczególnie gdy odpowiednia giełda lub rynek dla
instrumentu bazowego jest zamknięty lub zawieszony.

Są Państwo również narażeni na ryzyko niewypłacalności Admirals Europe Ltd; jednakże, w mało
prawdopodobnym przypadku wystąpienia takiej sytuacji, jesteśmy członkami Programu
Rekompensat Usług Finansowych (Financial Services Compensation Scheme).

8. Ceny

Ceny/notowania zamieszczone na platformach transakcyjnych Admirals Europe Ltd („Platforma”)
mogą niekoniecznie odzwierciedlać szerszy rynek. Admirals Europe Ltd dokona wyboru cen
zamknięcia, które zostaną zastosowane do określenia wymogów dotyczących depozytu
zabezpieczającego, okresowej wyceny pozycji na Państwa rachunku według wartości rynkowej oraz
zamykania takich pozycji. Chociaż Admirals Europe Ltd przewiduje, że te ceny będą w rozsądnym
stopniu skorelowane z cenami dostępnymi na tzw. rynku międzybankowym lub na jakiejkolwiek
odpowiedniej giełdzie bądź innym rynku finansowym („Rynek Referencyjny”), ceny stosowane przez
Admirals Europe Ltd mogą różnić się od tych dostępnych dla banków i innych uczestników Rynku
Referencyjnego. W konsekwencji Admirals Europe Ltd może stosować znaczną swobodę w ustalaniu
wymogów dotyczących depozytu zabezpieczającego oraz pobieraniu środków na marżę.
Ponieważ produkty są częściowo powiązane z instrumentem bazowym, należy upewnić się, że jest
się świadomym ryzyka związanego z instrumentem bazowym, w tym wahań walutowych, zmienności
i luk cenowych (nagła zmiana ceny, która może być spowodowana wieloma czynnikami, w tym, lecz
nie wyłącznie, wydarzeniami gospodarczymi, epidemiami, ogłoszeniami rynkowymi oraz okresami, w
których handel instrumentem bazowym nie ma miejsca).

Niegwarantowany stop loss nie ochroni Państwa przed tym ryzykiem, ponieważ nie działa on
natychmiastowo i jedynie uruchamia zlecenie zamknięcia pozycji po najbliższej dostępnej cenie.

9. Ryzyko weekendowe

Różnorodne sytuacje, zdarzenia lub okoliczności mogą zaistnieć w weekend, gdy rynki są generalnie
zamknięte dla handlu, co może spowodować otwarcie rynków po znacznie odmiennej cenie od tej,
po której zostały zamknięte w piątkowe popołudnie. Nie będzie Pan/Pani mógł/mogła korzystać z
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Platformy w celu składania ani zmiany zleceń w weekendy oraz w innych okresach, gdy rynki są
generalnie zamknięte. Istnieje znaczące ryzyko, że zlecenia stop-loss pozostawione w celu ochrony
otwartych pozycji utrzymywanych przez weekend zostaną zrealizowane na poziomach znacznie
gorszych niż ich określona cena. Akceptując to, klient przyjmuje na siebie to ryzyko i ponosi
odpowiedzialność za wszelkie wynikłe deficyty.

10. Handel elektroniczny

Handel kontraktami OTC za pośrednictwem Platformy może różnić się od handlu na innych
elektronicznych systemach transakcyjnych, a także od handlu na rynku konwencjonalnym lub
otwartym. Będzie Pan/Pani narażony/narażona na ryzyka związane z elektronicznym systemem
transakcyjnym, w tym awarie sprzętu i oprogramowania oraz przestoje systemu, w odniesieniu do
Platformy, Państwa systemów i infrastruktury komunikacyjnej (na przykład Internetu) łączącej
Platformę z Państwem.

11. Handel intraday

Handel intraday online może prowadzić do zawierania licznych transakcji.

12. Zawieszenia handlu

W pewnych warunkach likwidacja pozycji może być utrudniona lub niemożliwa. Może to nastąpić na
przykład w okresach gwałtownych ruchów cenowych, gdy cena instrumentu bazowego wzrasta lub
spada podczas jednej sesji handlowej w takim stopniu, że handel tym instrumentem bazowym jest
ograniczony lub zawieszony. W przypadku wystąpienia takiej sytuacji klient akceptuje wszelkie
związane z tym ryzyko i ponosi odpowiedzialność za wszelkie wynikające z tego deficyty. Klient
powinien również być świadomy, że w pewnych okolicznościach Admirals Europe Ltd może być
zobowiązana do zamknięcia pozycji zgodnie z instrukcjami regulacyjnymi lub giełdowymi, w związku
z czym Admirals Europe Ltd nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek wynikłe straty.

13. Prowizje

Zanim rozpoczniesz handel, powinieneś zapoznać się ze szczegółami wszystkich prowizji i innych
opłat, za które będziesz odpowiedzialny, zgodnie z Tabelą Opłat dostępną na stronie internetowej
Admirals Europe Ltd. Klienci powinni być świadomi potencjalnych kosztów lub zobowiązań, które
mogą wynikać z danej pozycji, w tym, ale nie wyłącznie: swapów, Działań korporacyjnych, takich jak
emisje praw poboru, dywidendy, podziały akcji itp.

14. Niewypłacalność

Niewypłacalność klienta lub zdarzenie domyślne może prowadzić do likwidacji lub zamknięcia
pozycji bez Państwa zgody. Dodatkowo, przeniosą Państwo pełne prawo własności i tytuł prawny do
części wszystkich środków pieniężnych wpłaconych do Admirals Europe Ltd. Będzie to kwota
niezbędna do zabezpieczenia Państwa obecnych lub przyszłych, rzeczywistych lub warunkowych
zobowiązań wobec Admirals Europe Ltd, w tym wymogów dotyczących depozytu zabezpieczającego.

Admirals Europe Ltd będzie codziennie, według własnego uznania, określać kwotę środków
pieniężnych wymaganą do zabezpieczenia Państwa zobowiązań wobec Admirals Europe Ltd (na
podstawie Państwa dziennych otwartych pozycji i transakcji, z uwzględnieniem warunków
rynkowych), przy czym kwota ta może być wyższa niż wymogi dotyczące depozytu
zabezpieczającego. Nie będą Państwo mieli roszczeń własnościowych do tej kwoty środków
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pieniężnych, która nie będzie podlegać segregacji ani innym obowiązkom wynikającym z przepisów
dotyczących pieniędzy klientów obowiązujących w danym czasie na mocy właściwego prawa i może
być wykorzystywana przez Admirals Europe Ltd na własny rachunek. Taka kwota środków
pieniężnych może zatem być niemożliwa do odzyskania w przypadku niewypłacalności lub zdarzenia
domyślnego Admirals Europe Ltd.

15. Komunikacja

Admirals Europe Ltd nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, które mogą wyniknąć z
opóźnionego przeglądu lub nieodebranych komunikatów wysłanych przez Admirals Europe Ltd do
swoich klientów. Klient akceptuje ponadto, że jakiekolwiek straty wynikające z nieautoryzowanego
dostępu osoby trzeciej do Platformy handlowej klienta nie są odpowiedzialnością Admirals Europe
Ltd, z wyjątkiem przypadków rażącego zaniedbania ze strony Admirals Europe Ltd lub jej
pracowników. Klient jest odpowiedzialny za bezpieczne przechowywanie wszystkich danych
logowania, a Admirals Europe Ltd zdecydowanie zaleca, aby dane użytkownika nie były zapisywane
ani przechowywane.

Ponadto, każdy klient jest informowany i akceptuje, że główną metodą komunikacji będzie format
elektroniczny, na przykład za pośrednictwem poczty elektronicznej i informacji zamieszczanych na
naszych stronach internetowych.

16. Doradztwo

Admirals Europe Ltd nie świadczy doradztwa inwestycyjnego i jest wyłącznie platformą handlową do
realizacji zleceń. Chociaż możemy, w ramach naszych uprawnień, dokonywać ogólnych ocen rynków,
takie oceny nie stanowią indywidualnego doradztwa inwestycyjnego i nie uwzględniają Państwa
indywidualnych okoliczności. Wszelkie decyzje dotyczące handlu podejmowane są wyłącznie przez
Klienta.

Wszystkie ogólne informacje, które dostarczamy w naszych analizach, webinarach („seminariach
online”), seminariach i materiałach wideo, na wewnętrznych stronach internetowych lub za
pośrednictwem zewnętrznych zasobów, takich jak kanały YouTube, mają charakter
ogólnoinformacyjny i stanowią osobiste prognozy rynkowe moderatora lub autora. Nie mają one na
celu i nie powinny być traktowane jako porada dotycząca sprzedaży, kupna lub utrzymania
instrumentu handlowego w żadnych okolicznościach.

Analitycy i autorzy mogą handlować, posiadać lub być zainwestowani w produkty handlowe, takie jak
akcje, Forex, Kontrakty CFD, towary, kontrakty Futures i inne instrumenty.

Zgodnie z prawem jesteśmy zobowiązani do oceny odpowiedniości tego typu produktu dla ogólnej
osoby, która dostarcza podobne informacje jak Ty. Nie oznacza to, że zezwalając na otwarcie
rachunku, świadczymy indywidualne doradztwo inwestycyjne wskazujące, że ten produkt jest
faktycznie odpowiedni dla Ciebie w Twoich indywidualnych okolicznościach — raczej wskazujemy, że
może być odpowiedni dla kogoś, kto należy do tej samej ogólnej kategorii wiedzy i doświadczenia. W
ramach oceny, czy usługa jest dla Państwa odpowiednia, zbieramy również informacje dotyczące
Państwa dotychczasowego doświadczenia handlowego, posiadanych aktywów finansowych,
poziomu wykształcenia oraz inne informacje uznane za niezbędne i proporcjonalne. Nie
monitorujemy, czy Państwa sytuacja finansowa pozostaje niezmieniona. Klienci ponoszą wyłączną
odpowiedzialność za bieżące informowanie nas o wszelkich istotnych zmianach, które mogą
wpływać na adekwatność oferowanych usług.
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17. Działania korporacyjne: Kontrakty CFD na akcje

Należy pamiętać, że traktowanie Państwa podczas działań korporacyjnych może być mniej korzystne
niż w przypadku posiadania instrumentu bazowego, ponieważ wprowadzane przez nas zmiany mogą
wymagać podjęcia działań reakcyjnych i przed terminem wskazanym przez dane działanie
korporacyjne. W związku z tym, czas na podjęcie decyzji może być znacznie krótszy; dostępne opcje
mogą być bardziej restrykcyjne/mniej korzystne i mogą uniemożliwiać Państwu zamknięcie pozycji.
Biorąc pod uwagę, że wydarzenia korporacyjne mogą być często ogłaszane w bardzo krótkim
terminie, mogą Państwo nie mieć możliwości lub wyboru zamknięcia pozycji, aby uniknąć takich
konsekwencji, a takie działania mogą wymagać od Państwa dostarczenia dodatkowych środków na
pokrycie marży w bardzo krótkim czasie.

18. Krótka Sprzedaż Akcji Kontraktów CFD

Krótka sprzedaż akcji Kontraktów CFD wiąże się z dodatkowymi ryzykami, które nie dotyczą pozycji
długiej. Obejmuje to, lecz nie wyłącznie, obowiązek przyjęcia drugiej strony możliwości zakupu, np.
emisji praw poboru, co skutkuje dalszą krótką sprzedażą po potencjalnie niekorzystnych cenach lub
koniecznością zapłacenia sumy w celu odkupienia praw, przy czym wybór może zostać podjęty przez
Admirals Europe Ltd bez Państwa udziału, na warunkach ustalonych przez Admirals Europe Ltd, lub
gdy wkład jest wymagany w krótszym terminie niż w przypadku akcji bazowych; może Pan/Pani
doświadczyć przymusowego odkupu z powodu działań korporacyjnych, warunków pożyczki akcji lub
wymogów/zmian regulacyjnych, a także mogą Państwo doświadczyć zmiennych opłat za pożyczkę
w trakcie trwania pozycji.

19. Monitorowanie Pozycji

Obowiązkiem klientów jest ciągłe monitorowanie otwartych pozycji i zawsze powinni Państwo być w
stanie to robić. Chociaż będziemy próbować zamknąć pozycje po wyczerpaniu Państwa marża, nie
możemy zagwarantować, że będzie to możliwe, a zatem mogą Państwo pozostać odpowiedzialni za
wszelkie wynikłe niedobory.

Niniejszy dokument należy czytać w połączeniu z: Regulaminem, Polityką Realizacji Zleceń oraz
innymi dokumentami dostarczonymi lub udostępnionymi klientowi na naszej stronie internetowej.

20. Korekty dywidendowe na pozycjach Kontraktów CFD

20.1 Korekty dywidendowe na Kontraktach CFD na indeksy gotówkowe

Kiedy jakakolwiek akcja bazowa, będąca częścią Kontraktu CFD na indeks gotówkowy, stanie się ex-
dywidendą, cena Kontraktu CFD na indeks gotówkowy zostanie skorygowana w celu
odzwierciedlenia tej dywidendy. Ważona proporcja odpowiedniej dywidendy w ramach Kontraktu CFD
na indeks gotówkowy zostanie uznana na rachunku klienta dla pozycji długich i obciążona dla pozycji
krótkich.

20.2 Korekty dywidendowe na Kontraktach CFD na indeksy akcji

Kiedy akcja będąca aktywem bazowym Kontraktu CFD na akcje stanie się ex-dywidendą, cena
Kontraktu CFD na akcje zostanie skorygowana w celu odzwierciedlenia tej dywidendy. Wartość
odpowiedniej dywidendy akcyjnej zostanie uznana na rachunku klienta dla pozycji długich i
obciążona dla pozycji krótkich.

Admirals Europe Ltd (poprzednio Admiral Markets Cyprus Ltd) 
Agias Zonis 63, 3090 Limassol, Cyprus 

Email: info@admiralmarkets.com.cy 
Numer licencji: 201/13 

Numer rejestracyjny: HE310328



20.3 Podatki u źródła od korekt dywidendowych

Wypłaty dywidend zostaną zaksięgowane na rachunku klienta, po odliczeniu wszelkich
obowiązujących standardowych podatków u źródła. Admirals Europe Ltd obecnie nie obsługuje ani
nie oferuje preferencyjnych stawek podatku u źródła, które mogą być dostępne ze względu na
rezydencję podatkową lub status prawny.

21. Pozycje zabezpieczone

Pozycje zabezpieczone – należy pamiętać, że pozycje zabezpieczone (jednocześnie długie i krótkie
pozycje na danym instrumencie finansowym) mogą nie w pełni stabilizować poziomu Państwa
marży, dlatego Stop Out na rachunku może wystąpić nawet w przypadku utrzymywania takich pozycji
zabezpieczonych. Może się to zdarzyć z powodu następujących okoliczności:

1. Zyski/Straty na pozycjach krótkich są obliczane z ceną Ask, natomiast Zyski/Straty na
pozycjach długich są obliczane z ceną Bid. W nietypowych warunkach handlowych spread
może się poszerzyć, prowadząc do tego, że straty na Państwa rachunku będą wyższe niż
posiadana marża, a tym samym Państwa pozycje zostaną zlikwidowane.

2. Zyski/Straty na pozycjach są obliczane w walucie bazowej instrumentu, którym handlowano, a
następnie przeliczane na walutę rachunku przy użyciu kursów wymiany Platformy. Jeśli pozycje
zabezpieczone zostaną otwarte w różnych terminach/po różnych cenach, zyski/straty na
rachunku mogą podlegać wahaniom kursu waluty rachunku, co może skutkować stratami
większymi niż utrzymana marża, a tym samym likwidacją Państwa pozycji.

22. Zewnętrzne Treści Marketingowe i Promocyjne

Klienci mogą być narażeni na materiały promocyjne lub marketingowe dotyczące usług, produktów,
opłat lub wyników Spółki, które są rozpowszechniane przez niezależne osoby trzecie, w tym
podmioty stowarzyszone, podmioty wprowadzające, partnerów marketingowych, twórców treści lub
inne źródła zewnętrzne.

Takie treści stron trzecich mogą nie odzwierciedlać dokładnie ryzyka związanego z handlem lub
inwestowaniem w produkty Spółki. Mogą one pomijać krytyczne informacje dotyczące ryzyka, być
nieaktualne, niekompletne lub w inny sposób wprowadzające w błąd. Klienci powinni polegać
wyłącznie na oficjalnym Oświadczeniu o Ujawnieniu Ryzyka i innych dokumentach prawnych
opublikowanych na stronie internetowej Spółki w celu uzyskania dokładnych i kompletnych
informacji na temat ryzyka związanego z handlem lub inwestowaniem w Spółkę. Spółka nie ponosi
odpowiedzialności za dokładność, kompletność ani legalność treści promocyjnych publikowanych
przez osoby trzecie i nie będzie pociągnięta do odpowiedzialności za decyzje podjęte na podstawie
takich zewnętrznych komunikatów.

23. Ujawnienie wpływu wynagrodzenia stron trzecich na ryzyko

Spółka może wypłacać wynagrodzenie stronom trzecim (takim jak podmioty powiązane, podmioty
wprowadzające, partnerzy marketingowi) za polecanie klientów lub działania marketingowe. Takie
wynagrodzenie jest ujawnione w Oświadczeniu o Zachętach Spółki, dostępnym na stronie
internetowej Spółki. Wynagrodzenie to nie wpływa na ryzyka związane z obrotem lub inwestowaniem
w produkty Spółki ani nie zmienia charakteru czy skali ryzyk opisanych w niniejszym Ujawnieniu
Ryzyka. Klienci nie powinni interpretować istnienia ustaleń dotyczących wynagrodzenia partnerów
jako zmniejszających lub modyfikujących ryzyka związane z obrotem lub inwestowaniem w Spółce.
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24. Ryzyko wynikające z polegania na oświadczeniach promocyjnych 

Oświadczenia promocyjne, reklamy lub prezentacje dokonane poza oficjalnymi kanałami Spółki
mogą nie odzwierciedlać pełnego profilu ryzyka instrumentów finansowych lub usług. Klienci, którzy
postępują w oparciu o informacje zewnętrzne, powinni je zweryfikować z oficjalnymi ujawnieniami
ryzyka Spółki przed podjęciem decyzji handlowych lub inwestycyjnych.

Ujawnienie Ryzyka: Żadne materiały promocyjne, reklamy ani komunikacja poza oficjalną stroną
internetową Spółki, innymi oficjalnymi środkami komunikacji, w tym wiadomościami e-mail, kontami
w mediach społecznościowych i repozytoriami dokumentów prawnych, nie mogą być interpretowane
jako część niniejszego Oświadczenia o Ujawnieniu Ryzyka ani jako modyfikujące ryzyka w nim
wyrażone. Dla uniknięcia wątpliwości, wyłącznie Oświadczenie o Ujawnieniu Ryzyka opublikowane na
oficjalnej stronie Spółki i aktualizowane od czasu do czasu stanowi wiążące ujawnienie ryzyka dla
Klienta.

25. Wyłączenie odpowiedzialności za tłumaczenie

Strona internetowa Admirals Europe Ltd wykorzystuje różne narzędzia tłumaczeniowe do
tłumaczenia stron na tej witrynie do użytku w innych krajach. Narzędzia tłumaczeniowe pozwolą
Państwu zrozumieć ogólne intencje oryginalnej treści, ale nie zawsze zapewnią poprawne
tłumaczenie. Oficjalnym tekstem jest angielska wersja strony internetowej Admirals Europe Ltd
https://admiralmarkets.com/pl?regulator=cysec. Wszelkie rozbieżności lub różnice powstałe w
tłumaczeniu nie są wiążące i nie mają mocy prawnej do celów zgodności lub egzekwowania. W
przypadku jakichkolwiek pytań dotyczących dokładności informacji przedstawionych w
przetłumaczonej wersji strony internetowej, prosimy odnieść się do oficjalnej angielskiej wersji
strony internetowej. Admirals Europe Ltd nie ponosi odpowiedzialności za dokładność. Ze względu
na złożoność językową oraz możliwość wielu różnych tłumaczeń i interpretacji poszczególnych słów
i zwrotów, tłumaczenia obarczone są inherentnymi ograniczeniami. Admirals Europe Ltd w związku z
tym zaleca zbadanie i weryfikację tłumaczenia wynikającego z korzystania z tej usługi i nie przyjmuje
żadnej odpowiedzialności za jego dokładność.
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